sat,sfecisse censendos. Regulares vero ad eiusmod. Praefiuitione 11 praevio «amine simpliciter, et abSquc ulla tempor* Antecessoribus f! EpiscoP°- secuS autem si ab eius Vicario, aut i» tP'scopIS approbatos non posse ab eodem, qui sic appr» ■ C ,2' ** * PoenitentiU et remisstonibus, V. 38. Romani Pontifices 475 bavit, iterum examinari; aut ab eisdem Confessionibus audiendis suspendi; scu licentias illis concessas revocari, nisi nova superveniente causa, quae ipsas confessiones concernat. Dc qua tamen haud necessarium esse, ut in actis constet; nec eam teneri Episcopum ipsis Regularibus significare; sed Sedi Apostolicae dumtaxat, ubi eam sibi aperiri postulaverit. §6. Porro si Regulares cum scandalo, aut alias inhoneste vivant; vel iliquod delictum committant, per quod rationabili Episcopi iudicio videantur i confessionibus suspendendi, in quo ipsius Episcopi conScientiam oneratam «se volumus; cum praecipua Ministri Sacramenti poenitentiae qualitas sit vitae integritas, ac morum honestas, utique eam causam ad confessionis ministerium pertinere, ac proinde nihil obstare, quominus ob eam possit Episcopus Regulares a semetipso approbatos suspendere, aut repellerc a confessionibus audiendis. Attamen confessiones audiendi facultatem omnibus sunul unius Conventus Regularibus confessoribuS adimi ab Episcopo inconsulta Sede Apostolica nullatenus posse. Ex facultatibus per Mare magnum, iliave privilegia Regularibus cuiuScunque OrdiniS, Instituti, aut Societatis eiiam lesu conceSSiS factam eiS non esse potestatem absolvendi in casibus ab Episcopo sibi reservatis. Et pcr confirmationes dictorum privilegiorum, quas Regulares a Sede Apostolica post Sacrum Concilium Tridentinum obtinuerunt, nequaquam revixisse privilegia prius ab eodem Concilio, aut deinde Apostolicis etiam Decretis sublata, atque extincta, si quae habebant, absolvendi a casibus Episcopo reservatis. § 7. Et habentes facultatem absolvendi ab omnibus casibus Sedi Apostolicae reservatis, non ideo a casibtts Episcopo reServatiS poSse absolvcre. Posse autem Regularem Confessorem in ea Dioecesi, in qua est approbatus, connuentes cx alia Dioecesi, a peccatis in ipsa reservatis, non autem in ilia, tibi idem Confessor est approbatus, absolvere, nisi cosdem poenitentes novent in fraudem reservationis ad alienam Dioecesim pro absolutione obtinenda migrasse. Vigore supradictorum privilegiorum nequaquam licerc Regularibus cum isatisfacta parte absolvere poenitentes a censuris quoad externum, et Jf f°rUm' et absoIutos ab eis in foro Poenitentiali, utique non censeri soiutos m cxteriori iudicio, et contentioso. Quinimmo censuris Ecclesiawu irretitos, et denunciatos ab Episcopis cogi posse gerere se pro talibus, ^amsi a Regularibus fuerint absoluti. Quoties exhibitis aliquibus RegulaIraeari °IS Privi,egiis coram Episcopo, ab eo iudicetur ipsa non suftl amb CaSUI' qU° agitur' si d'ctorum Privilegiorum verba obscura sint, interprcf"31 "^" CSS° ad MctroPolilanum provocandum, sed cum eius sit •\posto| ari' CU'US CSt conderc: dictorum privilegiorum interpretationem Sedis Qm ,!cae ,Udlcio' Prout alias Constitutione Praedecessoris nostri fel. rec. °J IV statutum fuit, > esse requirendam. 9 8. Decernentes. ctc. lBu"- Rom., tom. 7, p. 30-32J. ' °m*h vestn, 5 iul. 1268. - Bull. Ron... tom. 3, t, p. 470.